N
T5
95
02
 -
20
21
4a

Tolerance: 35...450Hz
Rated burden: ≤ 10VA
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA AUX. SUPPLY INGRESSO TENSIONE
INPUT VOLTAGE
INGRESSO
FREQUENZA
INPUT
FREQUENCYca / ac cc / dc
ANTJ10 - 24V 110...600V 35...80Hz
ANTJ11 - 24V 30...150V 35...80Hz
ANTJ21 110V - 30...150V 35...80Hz
ANTJ30 400V - 110...600V 35...80Hz
N
T5
95
02
 -
20
21
4a
Ed
. p
ag
.3
/3
USCITA
Relè sincronizzazione: contatto SPDT
Portata contatti: 250V 8Aca / 30V 5Acc
CONDIZIONI AMBIENTALI
Temperatura di funzionamento: -10...65°C
Temperatura di immagazzinaggio: -40...70°C
CUSTODIA
Dimensioni: frontale 96x96mm DIN43700
Profondità: 81,5mm
Fissaggio: incasso (foratura pannello 92x92mm)
Connessioni: morsetti fissaggio a vite
Materiale custodia: ABS autoestinguente
Grado di protezione (EN60529): IP54 (frontale) IP20 (morsettiera)
Opzione: protezione frontale IP65
Peso: 350 grammi
OUTPUT
Synchronism relay: SPDT contacts
Contacts range: 250V 8Aac / 30V 5Adc
ENVIRONMENTAL CONDITIONS
Operating temperature: -10...65°C
Storage temperature: -40...70°C
HOUSING
Dimensions: front frame 96x96mm DIN43700
Depth: 81,5mm
Mounting: flush mounting (panel cutout 92x92mm)
Connections: screw terminals
Housing material: self-extinguishing ABS
Protection degree (EN60529): IP54 (front frame) IP20 (terminals)
Option: protection degree IP65 (front frame)
Weight: 350 grams
92
9692
96
6 81,5
91x91
5,3
SCHEMA D’INSERZIONE WIRING DIAGRAM DIMENSIONI DIMENSIONS
11 12
INPUT  Gen
1 2 3
AUX. SUPPLY
(-) (+)
5 6
OUTPUT
9 10
L1 L2